
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина Гостивар
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда

1 Hana Hasanicaj I SHMK " GOSTIVAR" Gostivar Muzafer Zulbeari II
2 Руфија Идризовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан II
3 Симона Јанакиеска I Соу „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски II
4 Куштрим Сулејмани I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан III
5 Мустафа Ести I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан П
6 Живе Ристовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан П
7 Илија Личковски I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан
8 Beyda Adem I BOO "Gostivar" Gostivar Zeynel Efendiler
9  Николина Симјаноска I Соу „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски
10 Марија Китаноска I ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан
11 Sara Jupan I BOO "Gostivar" Gostivar Zeynel Efendiler

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда
1 Лилјана Михајлоска II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз I
2 Zehera Ebibi II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Adem Miniri I
3 Стефан Мерџаноски II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз II
4 Leonid Aliji II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Muhamed Musliu III
5 Ветон Исеини II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз III
6 Мирослав Трпески II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз P

7 Јелена Огњаноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска P
8 Теодора Страшевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз
9 Симона Ристоска II ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда
1 Санја Ѓорѓиеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан I
2 Алиџан Али III ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан III
3 Alejna Beqiri. III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami III
4 Gzim Dervishi III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami P
5 Енис Ибиши III ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан P
6 Bekim Sallmani III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami P



7  Berat Jonuzi III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
8 Semire Alimi III SHMK "GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презинаграда
1 Muslie Zhupani IV SHMK " GOSTIVAR" Gostivar Abdylshyqyr Abedin I
2 Астрит Исмаили IV ПСУ “Јахја Кемал“ Гостивар Гостивар Севги Чапраз


